РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Рысайкино
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.10.2021 г.  № 76

	[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский от 29.11.2019 г. № 77 «Об  утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения  Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения утвержденный постановлением Администрации поселения Рысайкино от 29.11.2019 г. № 77 в «Порядок подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации» следующие изменения:
- в п.17 Порядка слова «тридцати дней» заменить словами «пятнадцать рабочих дней»;
- в п.25 Порядка добавить слова «и статьей 46.10»;

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка» .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения       								В.В.Исаев